
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

3 386 049,55 Kč

4 551 129,44 Kč

2 798 388,06 Kč

3 761 264,00 Kč

1

2

23.06.2025 14:06:55

23.06.2025 16:38:37

ÚDAJE Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb. a Směrnicí č. 170 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi.

Geotermální vrty včetně dodávek a montáží související technologie pro tepelná 

čerpadla pro nový Areál ředitelství a cestmistrovství v Říčanech

Datum doručení 

nabídky v EZAK

Číslo nabídky přidělené 

zadavatelem

Nabídková cena 

bez DPH

Nabídková cena 

včetně DPH

veřejná zakázka malého rozsahu

stavební práce

22.05.2025

VZ-0291/00066001/2025
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